

Møte i Produktstyret Helsenorge

<i>Møte</i>	44/2024
<i>Dato</i>	04.04.24
<i>Tid</i>	10:00-15.30
<i>Sted</i>	Verkstedveien 3, Skøyen, Oslo
Medlemmer	Erik M. Hansen, Leder (Helse Vest RHF) Bodil Rabben (Norsk helsenett) Bjørn Nilsen (Helse Nord) Henrik Maurstad Jonasson (Helsedirektoratet) Inger Anette Finrud (Helsedirektoratet) Kjartan Olafsson (Legeforeningen, fastlege) Kristin Brekke (Bergen kommune) Lilli-Ann Stensdal (representant fra regionale brukerutvalg) Nikolai Raabye Haugen (Unge funksjonshemmede) Ole Johan Kvan (Helse Sør-Øst RHF) Per Olav Skjesol (Helse Midt-Norge RHF) Pernille Gisselmann (Helse Vest RHF) Rita Kilvær (Pasientreiser HF) Roger Schäffer (Folkehelseinstituttet) Solveig Tesdal (Oslo kommune) Stian Rugsveen Engen (KS) Trond Morten Trondsen (Studentskipnaden i Oslo)
Sekretariat	Nina Linn Ulstein, Jacqueline Paulsen, Hilde Lyngstad, Silje Fosbakken, Line Ringheim, Julie Lochner, Camilla Stolp, Stian Myren Stenstvedt

Agenda:

Saks ID	Tema	Sakstype	Tidspunkt
	Faste saker		
1-44/24	Godkjenning av innkalling og dagsorden, samt godkjenning av referatet fra møtet 8. februar 2024 <i>Erik M. Hansen, Helse Vest RHF</i>	Tilslutning	10.00-10.05
2-44/24	Oppfølgingsaker fra forrige møte <i>Erik M. Hansen, Helse Vest RHF</i>	Orientering	10.05-10.20
3-44/24	Statusgjennomgang Helsenorge <i>Nina Ulstein, Norsk Helsenett</i>	Orientering	10.20-10.40
	Innmeldte saker		
4-44/24	Leveranseplan <i>Jonas Hansen, Norsk helsenett</i>	Beslutning	10.40-10.50
5-44/24	Temasak: Spesialisthelsetjenester i Helsenorge <i>Pernille Gisselmann, Helse Vest, Ole Johan Kvan, Helse Sør-Øst, Bjørn Nilsen, Helse Nord, Per Olav Skjesol, Helse Midt</i>	Drøfting	10.50-11.55
	Pause med lunsj		11.55-12.40
6-44/24 (del 1)	Workshop del 1: Hvordan bruke Helsenorge for å nå mål i nasjonal helse- og samhandlingsplan? <i>Felles</i>	Drøfting	12.40-13.40
7-44/24	Helsedirektoratet informerer om ny organisering <i>Henrik Maurstad Jonasson og Inger Anette Finrud, Helsedirektoratet</i>	Orientering	13.40-13.55
	Pause		13.55-14.10
8-44/24	Livshendelse alvorlig sykt barn: Enklere tilgang til informasjon (ETI) og løsningsvalg <i>Henrik Maurstad Jonasson, Helsedirektoratet</i>	Orientering	14.10-14.30
6-44/24 (del 2)	Workshop del 2: Hvordan bruke Helsenorge for å nå mål i nasjonal helse- og samhandlingsplan? <i>Felles</i>	Beslutning	14.30-15.10
9-44/24	Eventuelt <i>Erik M. Hansen, Helse Vest RHF</i>		15.10-15.20
10-44/24	Evalueringsav møtet <i>Erik M. Hansen, Helse Vest RHF</i>	Drøfting	15.20-15.30

Oversikt over saker:

Saks ID	Tema	Vedlegg
	Faste saker	
1-44/24	<p>Godkjenning av innkalling og dagsorden, samt godkjenning av referatet fra møtet 8. februar 2024. <i>Erik M. Hansen, Helse Vest RHF.</i></p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret godkjenner innkalling og dagsorden. Produktstyret godkjenner referat fra møtet 08. februar 2024.</p>	Vedlegg 1: 240208 referat
2-44/24	<p>Oppfølgingssaker <i>Erik M. Hansen, Helse Vest RHF.</i></p> <p>4/38-23 Leveranseplan Helse Nord ønsker å presentere arbeid med behandling- og egenbehandlingsplaner. <i>Oppfølging: Sak planlegges for et senere møte i produktstyret.</i></p> <p>3/39-23 Statusgjennomgang Helsenorge Behov for å kvalitetssikre endringer i tjenester hos fastleger. <i>Oppfølging: Sak om kvalitetssikring ved endringer i tjenester hos fastleger forberedes i samarbeid med Allmennlegeforeningen.</i></p> <p>6/40-23 Helseplattformen informerer om sine planer Produktstyret ønsker at Helseplattformen vurderer innspillene gitt fra produktstyret, i møte 8.juni 2023 og at de kommer tilbake i med en ny sak senere i år. <i>Oppfølging: Sak planlegges til senere møte i Produktstyret.</i></p> <p>4/41-23 Veien videre for Helsenorge – drøfting av utkast til revidert veikart Produktstyret ønsker en sak om hvordan det tilrettelegges for skjema fra eksterne løsninger. <i>Oppfølging: Det pågår arbeid på dette i samarbeid med Helse Nord og Helse Vest. Sak avventer dette arbeidet.</i></p> <p>3/42-23 Statusgjennomgang Helsenorge Produktstyret ønsker en sak om hvilke tjenester som kunne løftes mer fram for å gi bedre helse/mestring med mindre ressursbruk og avlaste helsepersonell? <i>Oppfølging: Inngår i arbeidssesjon i dette møtet</i></p> <p>10-42/23 Eventuelt Hesledirektoratet ønsker å informere om endringer i forbindelse med ny organisering <i>Oppfølging: Hesledirektoratet legger fram sak om ny organisering til april møtet i produktstyret for Helsenorge.</i></p>	

	<p>Oppfølging: Sak 7-44/24 i dette møtet.</p> <p>1-43/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden, samt godkjenning av referatet fra møtet 30.11.23 Helsedirektoratet ønsker å legge fram en sak om løsningsvalg i prosjektet "Enklere tilgang til informasjon" Oppfølging: Sak 8-44/24 i dette møtet.</p> <p>6-44/24 Arbeid med NHN satsing 2024-2026 Produktstyret ønsker at Norsk helsenett orienterer om videre prosess og involvering av sektor Oppfølging: Blir tatt opp i sak 2-44/24 i dette møtet.</p> <p>8-44/24 Revisjon av mandat for Produktstyret Helsenorge Norsk helsenett reviderer mandat for Produktstyret Helsenorge, basert på innspill fra møtet Oppfølging: Mandatet er oppdatert og publisert på https://www.nhn.no/tjenester/helsenorge/produktstyret-helsenorge</p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret tar sak til orientering.</p>	
3-44/24	<p>Statusgjennomgang Helsenorge. <i>Nina Ulstein, Norsk helsenett.</i></p> <p>Norsk Helsenett informerer om status for Helsenorge.</p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret tar saken til orientering.</p>	
Innmeldte saker		
4/44-24	<p>Leveranseplan <i>Jonas Hansen, Norsk helsenett</i></p> <p>Oppdatert leveranseplan for Helsenorge legges frem for beslutning.</p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret gir sin tilslutning til leveranseplan for Helsenorge.</p>	Vedlegg 2: Leveranseplan for Helsenorge
5-44/24	<p>Temasak: Spesialisthelsetjenester i Helsenorge <i>Pernille Gisselmann, Helse Vest, Ole Johan Kvan, Helse Sør-Øst, Bjørn Nilsen, Helse Nord, Per Olav Skjesol, Helse Midt</i></p> <p>Det er en økende bruk av Helsenorge i spesialisthelsetjenestene. Produktstyret får en orientering fra hvert av de regionale helseforetakene om tiltak knytte til Helsenorge, som er viktige for regionene.</p> <p>Forslag til beslutning: Produkstyret tar saken til orientering.</p>	

6-44/24 (del 1)	Workshop: Hvordan bruke Strategi for Helsenorge for å nå mål i ny nasjonal helse- og samhandlingsplan? <p>Ny nasjonal helse- og samhandlingsplan, folkehelsemeldingen og melding om helseberedskap, beskriver mål for videre utvikling av helse- og omsorgstjenestene. Gode tjenester i hele landet, egenmestring, robusthet og sømløse forløp er overordnede mål.</p> <p>Produktstyret gjennomfører en arbeidssesjon for å undersøke hvordan man kan bruke og utnytte mulighetene i Helsenorge for å nå målsetningene.</p> <p>Funn fra arbeidssesjonen vil oppsummeres og produktstyret vil bruke disse i påfølgende møter for å vurdere behov for endringer i strategi, prioriteringer eller veikart for Helsenorge, som følge av nye rammer og mål.</p> <p>Arbeidssesjonen gjennomføres i to deler. Produktstyret velger prioriterte tema for drøfting i møtet, for eksempel:</p> <ul style="list-style-type: none">- Kan noen tjenester løftes fram for å gi bedre helse/mestring med mindre ressursbruk og avlaste helsepersonell?- Pasienter skal oppleve mer integrerte og helhetlige tjenester mellom kommuner og sykehus. Hvilke endringer kan gjøre at forløp blir mer sammenhengende og sømløse?- Ventetider skal ned –hvordan kan sektor bruke Helsenorge så flere pasienter møter på rett sted og rett forberedt, og man reduserer behov for manuell planlegging og re-planlegging?- Mangel på fagfolk er en stor utfordring – er det noe man kan gjøre med støtte i Helsenorge for å avhjelpe dette?- Pasienter skal ikke trenge å gjenta egen sykdomshistorie, og behandlere skal ha tilgang til all relevant informasjon. Hvilke krav setter dette til endringer i Helsenorge?- Veksten i behovet for helse- og omsorgstjenester må dempes. Samarbeid mellom helsetjenestene og arbeids- og velferdssektoren skal styrkes. Kan man bruke Helsenorge for å fremme forebygging, øke helsekompetanse og styrke arbeidsrettet rehabilitering?- Sosiale forskjeller skal reduseres, og alle barn skal bli i stand til å ha kontroll på eget liv. Hvilke endringer kan bidra til dette? <p>Forslag til beslutning: Produktstyret ber sekretariatet oppsummere innspill fra møtet. Disse vil brukes i senere møter i produktstyret for å vurdere behov for endringer i strategi og prioriteringer.</p>	
----------------------------	---	--

7-44/24	<p>Helsedirektoratet informerer om ny organisering <i>Henrik Maurstad Jonasson, Inger Anette Finrud, Helsedirektoratet</i></p> <p>Fra 2024 ble Direktoratet for e-helse avviklet og innlemmet i Helsedirektoratet. Med denne endringen, har det nye Helsedirektoratet fått nye oppgaver og organisering. Produktstyret får informasjon om endringer, med fokus på hvordan Helsedirektoratet fremover tenker å arbeide med innbyggertjenester og Helsenorge.</p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret tar saken til orientering.</p>	
8-44/24	<p>Livshendelse alvorlig sykt barn: Enklere tilgang til informasjon (ETI) og løsningsvalg <i>Henrik Maurstad Jonasson, Inger Anette Finrud, Helsedirektoratet</i></p> <p>I arbeid med livshendelsen alvorlig sykt barn og tiltaket "Enklere tilgang til informasjon" kommer prosjektet og orienterer produktstyret om hva som er gjort, løsningsvalg med konsekvenser for Helsenorge og veien videre.</p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret ber prosjektet ta med seg innspill fra møtet i det videre arbeidet.</p>	
6-44/24 (del to)	<p>Workshop del 2: Strategi for Helsenorge gitt ny nasjonal helse og samhandlingsplan?</p>	
9-44/24	<p>Eventuelt <i>Erik Hansen, Helse vest RHF</i></p>	
10/44-24	<p>Evaluerings av møtet <i>Erik Hansen, Helse vest RHF</i></p>	
<p>Vedlegg Vedlegg 1: 240208 referat Vedlegg 2: Leveranseplan for Helsenorge</p>		